
 

 

 

 
 

KLASA :551-06/03-01/01 

URBROJ: 2186/016-01-03 

Lepoglava, 30.10.2003. 

 

 

 
Gradsko vijeće 
Klasa:400-02/15-01/14 

URBROJ: 2186/016-03-15-1 

Lepoglava, 21.12.2015. 

 

 Na temelju članka 22. Statuta Grada Lepoglave (Službeni vjesnik Varaždinske županije broj 

6/13, 20/13, 33/13- ispravak i 31/14 – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Lepoglave na  

21. sjednici održanoj 21.12.2015. godine,  donosi 

                     

P R O G R A M  

U  VATROGASTVU,  CIVILNOJ  ZAŠTITI,  UDRUGA GRAĐANA I POLITIČKIH 

STRANAKA ZA 2016. GODINU 

 

I. 

U Proračunu Grada Lepoglave osiguravaju se sredstva za potrebe funkcioniranja Vatrogasne 

zajednice Grada Lepoglave i tri dobrovoljna vatrogasna društva /Lepoglava, Kamenica, Višnjica/,  a  

u skladu sa Zakonom o vatrogastvu i Zakonom o zaštiti od požara, i to: 

 

- za materijalno poslovanje Vatrogasne zajednice, 

  za troškove poslovanja DVD-a               350.000,00 kn

 - kapitalne investicije (DVD Lepoglava – projektna dokumentacija)          100.000,00 kn

                                

                  _________________________ 

                                                                                           Ukupno:           450.000,00 kn 

 

II. 

za financiranje aktivnosti civilne zaštite          10.000,00 kn                                                  

(sukladno čl. 17. Zakona o sustavu civilne zaštite NN broj 82/15)       

 

III. 

za financiranje Gorske službe spašavanja               10.000,00 kn       

 

 

IV. 

Za Crveni križ                   45.000,00 kn 

   

- za rad i djelovanje Službe traženja   0,2 % 

- za rad ustrojstvenih oblika Crvenog križa  0,5 % 

 

Izdvajanje iz prihoda ostvarenog u prethodnoj godini umanjeni za dodatni dio u porezu na dohodak za 

decentralizirane funkcije, pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije, vlastite prihode i namjenske 

prihode – Zakon o Hrvatskom Crvenom križu (NN 71/10). 

 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

GRAD LEPOGLAVA 
Antuna Mihanovića 12 

42250 Lepoglava 

  
 



 2 

 

V. 

Za rad političkih stranaka                                         91.800,00  kn 

 

 

VI. 

 

Sufinanciranje programa/projekata organizacija civilnog društva                     290.000,00 kn

        

VII. 

Akcija Grad prijatelj djece        10.000,00 kn 

 

 

                                         VIII. 

Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom vjesniku Varaždinske 

županije, a primjenjuje se od 01.01.2016. godine. 

 

 
 
                                                                                                PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  

                            Robert Maček 


